
 
 

UCHWAŁA NR 402 /16  
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 7 listopada 2016 r. 
 

w sprawie przyznania i określenia wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych, 
trenerów prowadzących szkolenie zawodników oraz innych osób wyróżniających się 

w działalności sportowej za osiągnięcie wysokich wyników sportowych  
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) w związku z § 1 ust. 1 uchwały Nr XLIV/303/13 Rady Powiatu Pabianickiego 
z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz rodzaju i wysokości 
nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2013, poz. 3472) Zarząd Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego przyznaje i określa wysokość nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych, trenerów prowadzących szkolenie zawodników oraz innych osób wyróżniających się w 
działalności sportowej za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego. 

 
 

 
 

Imię i nazwisko Podpis 
Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 
/-/ Krzysztof Habura  
 

starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski  
 

wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda  
 

członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-Błażyńska 
 

członek zarządu + 0 0 

 


